Итоги  качества обученности  2018-19 учебного года  : 

	
	1уровень
	2 уровень
	3 уровень
	Всего по школе

	Окончили учебный год на «5»
	3
	1
	1
	5

	Окончили учебный год на «4» и «5»
	10
	15
	0
	25



Сравнительная диаграмма качества знаний за 2 года
























Сравнительная таблица   качества выполнения контрольных работ
на годовой промежуточной аттестации по классам 

	уч. год
	2 класс
	3 класс
	4 класс
	5 класс
	6 класс
	7 класс
	8 класс
	9 класс
	10 класс
	11 класс
	По школе 

	2016-17
	95%
	87%
	100%
	69%
	94%
	55%
	50%
	43%
	-
	
	74%

	2017-18
	89%
	80%
	83%
	100%
	66%
	76%
	52%
	50%
	58%
	
	73%

	2018-19
	100%
	73%
	73%
	82%
	100%
	53%
	67%
	54%
	
	97%
	77%
















	предмет
	Кла
сс
	Количество учащихся
	Распределение отметок
	Средний балл
	Каче
ство %
	Обучен
ность
%
	Понизили результаты
	подтвердили
	Повысили результаты

	
	
	
	2
	3
	4
	5
	
	
	
	
	
	

	Русский язык
	4
	5
	-
	2
	1
	2
	4
	60
	100
	0
	80
	20

	математика
	4
	5
	
	1
	2
	2
	4,2
	80
	100
	0
	100
	0

	Окружающий мир
	4
	5
	-
	1
	2
	2
	4,2
	80
	100
	0
	80
	20

	Русский язык
	5
	5
	-
	2
	2
	1
	3
	60
	100
	0
	100
	0

	математика
	5
	5
	-
	3
	1
	1
	3,6
	40
	100
	0
	100
	0

	биология
	5
	5
	-
	3
	2
	-
	3,6
	40
	100
	100
	0
	0

	история
	5
	5
	-
	-
	4
	1
	4,5
	100
	100
	20
	80
	0

	Русский язык
	6
	2
	-
	-
	2
	-
	4
	100
	100
	0
	0
	100

	математика
	6
	2
	-
	-
	2
	-
	4
	100
	100
	0
	100
	0

	биология
	6
	2
	-
	2
	-
	-
	4
	100
	100
	0
	100
	0

	история
	6
	2
	-
	-
	1
	1
	4,5
	100
	100
	0
	100
	0

	обществознание
	6
	2
	-
	-
	2
	-
	4
	80
	100
	50
	50
	0

	География
	6
	2
	-
	-
	1
	1
	4,5
	100
	100
	0
	100
	0

	Русский язык
	7
	9
	-
	6
	3
	-
	3,3
	33
	100
	0
	100
	0

	Математика
	7
	9
	-
	6
	3
	-
	3,3
	33
	100
	22
	78
	0

	обществознание
	7
	9
	-
	4
	5
	-
	3,6
	55
	100
	56
	44
	0

	География
	7
	9
	-
	4
	5
	-
	3,6
	55
	100
	33
	67
	0

	География
	11
	2
	-
	-
	1
	1
	4,5
	100
	100
	0
	100
	0


Результаты  ВПР 2019














Результаты  ОГЭ-19
	Предмет

ОО
	математика
	Русский язык
	география
	биология
	обществознание
	инфрматика

	
	Ср. балл
	качество
	обученность
	Ср. балл
	качество
	обученность
	Ср. балл
	качество
	обученность
	Ср. балл
	качество
	обученность
	Ср. балл
	качество
	обученность
	Ср. балл
	качество
	обученность

	МБОУ «Болдовская СОШ»
	3,7
	67
	100
	3,4
	44
	88,9
	3,5
	71
	85,7
	3,5
	50
	100
	3,8
	83
	100
	4
	100
	100

	Рузаевский район
	3,8
	76,5
	93,9
	4
	71,6
	98,7
	3,8
	66,7
	92
	4
	75
	100
	3,8
	72,4
	96,9
	3,9
	77,8
	100



Результаты  ЕГЭ
	
	Математика (азовый уровень)
	Математика (профиль уровень)
	Русский язык
	химия
	биология
	обществознание

	МБОУ «Болдовская СОШ»
	5
	33
	64,5
	68
	52
	44

	Рузаевский район
	4
	49,2
	65,6
	57,1
	49,8
	51,2



2016-17	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	50	42	100	33	75	33	50	10	0	0	2017-18	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	71	50	42	100	42	75	22	50	25	0	2018-19	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	100	75	50	60	100	22	67	56	0	50	



2016-17	2	3	4	5	6	7	8	9	10	По школе 	95	87	100	69	69	55	50	43	0	74	2017-18	2	3	4	5	6	7	8	9	10	По школе 	89	83	100	100	66	76	52	50	58	73	2018-19	2	3	4	5	6	7	8	9	10	По школе 	100	73	73	82	100	53	67	54	97	77	



